.
CHRINUS

AESESSORIA ESPORTIVA

Volta Todos - Relatério Geral - 120K - Masculino - 120K OVER 50

Coloc. Num. Nome

1

2
3
4
5
6
7

18
19
15
20
21
22
17

CARLOS ANTONIO SILVA

CARLOS HENRIQUE BARBOSA BARBOSA
ADROALDO ROSSI JR ROSSI JR
GERALDO STARLING DINIZ JUNIOR
MARTINHO CARVALHO TEIXEIRA
WASHINGTON MACEDO

ANTENOR RABELO

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

CLFx.

Sx.

T E = =) | ==

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

[ B b B v

Tempo

06:30:02
07:30:30
08:22:58
08:34:43
07:13:12
07:32:10
07:50:28



..
CURINUS

RASSESSORIA ESPOATIVA

Volta Todos - Relatdrio Geral - 120K - Masculino - 120K SUB 35

Coloc. Num. Nome

1

O W N O A WM

—_ ek
N = O

13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24

48
68
67
56
64
62
66
60
54
53
45
70

52
50
59
58
46
61
57
47
167
63
49
69

EDMUNDO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR
THIAGO MENEZES FERNANDES
ULISSES NUNES

LEANDRO ALVES

RAFAEL ALVES MOREIRA
OTAVIO LEITE

STEIFMAR MORAES FERREIRA
LUIZ BARRETO LEITAO FILHO
GUSTAVO RIBEIRO
GUILHERME DAVID DANTAS
DIOGO DIAS LEITE DIAS

WILSON FERRAZ DOS SANTOS JUNIOR
FERRAZ

FREDERICO CUNHA SALES
FABIO PAVESI MIGUEL
LUCIANO SIMOES DE OLIVEIRA JUNIOR
LEONARDO QUEIROZ DE LIMA
DUILIO ALEX PEREIRA
MARCONY GIORDANI
LEANDRO PEREIRA

EDIMAR MODESTO FREITS
BRUNO GARCIA COSTA
PAULO LIMA

EDUARDO DINIZ

WENDER ALBERTO

34

g R 8 8

Rl R( B[R R (B[R REE

R R RIRE

Faixa
M0039
M0099
M0099
M0O099
M0099
M0099
M0099
M0039
M0099
M0099
M0O099
M0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO099
MO099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO099
MO099

CLFx. Sx.

s El sl E=E = 2=

T === ==l S|l EI 2|2l 2=

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

%]

{0 B e TR % S o T o R o TR v R v S o+ B & RO |

e S % T % S o TR & R |

-

Tempo

06:16:35
06:23:32
06:23:38
06:36:24
06:40:48
06:44:25
06:46:33
06:47:20
06:57:33
06:59:02
07:01:39
07:48:40

07:52:24
08:05:28
08:05:30
08:33:09
08:43:54
08:50:07
05:46:43
05:46:44
05:50:29
06:34:53
06:36:50
06:49:58



RSSESSORIA ESPORTIVA

_ -
A pnNnion
v " a CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Volta Todos - Relatdrio Geral - GERAL - Masculino - 120K DUPLA MASTER

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo
1 151 CLEBER / FABIANO 34 MO099 - M 2 08:10:23
2 149 RONALDO/UADYSON 34  MO099 - M 2 08:43:48

Relatério emitido em 04/06/2017 as 20:45:31 Pagina : 1



ASSESSORIA ESPORTIVA

.
£
VHHﬂ"us CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Volta 2 - Relatério Geral - GERAL - Todos - 120K DUPLA MISTA

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 152 ERICO / MANUELA 34 MO099 - M 2 08:20:12

Relatério emitido em 04/06/2017 as 20:47:31 Péagina : 1



ASSESSORIA ESPORTIVA

Py
CHRINUS

Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Masculino - 120K DUPLA PRO

Coloc. Num. Nome

1 160 GUILHERME / LUIS OCTAVIO
161 GUSTAVO / RAFAEL
157 GABRIEL / JOAO GABRIEL
154 BRUNO/LEONARDO
162 FELIPE/RENIE JR
156 DIEGO / WENDELL

~N oo o A W P

155 CONSTANTINO / THIAGO

Relatério emitido em 04/06/2017 as 20:49:09

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

CLFx.

Sx.

I =2 = =) 2| ==

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

[ R L R A% B oS S ]

Pagina :

Tempo

06:16:13
06:28:43
06:37:16
07:07:45
07:17:01
07:43:10
07:35:03



ASSESSORIA ESPORTIVA

.
CHRINUS

Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Feminino - 120K ELITE FEM

Coloc. Num. Nome

1 9 ISABELLA LACERDA

2 12  REJANE LIMA MATIAS

3 6  ANA CLARA FONSECA

4 10 JERUZA ALVES PEREIRA BATISTA VIEIRA
5 183 RENATTA FERRERIA

6 14  THAYS GOBO

7 7  ANA CLAUDIA BORGES MARTINS

8 8 ELZA SUELI NOBREGA DE QUEIROZ

Relatério emitido em 04/06/2017 as 19:36:58

Faixa
F0099
F0O099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

CLFx. Sx.

m| m|-Mm| M|l M| M| N

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

Ao TR > B L T % B

Pagina :

Tempo

07:00:29
07:15:39
08:09:46
08:16:20
08:22:52
08:33:07
07:07:42

07:15:09



ASSESSORIA ESPORTIVA

.
CURINUS

Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Masculino - 120K ELITE MASC

Coloc. Num. Nome

1 2 HUGO PRADO NETO

2 5 RODRIGO NUNES

3 3  JUNIO ALVES VIEIRA

4 4 RICARDO PSCHEIDT

5 1 ABRAAQ AZEVEDO

6 163 MOISES LOURENCO SILVA SANTOS

Relatério emitido em 04/06/2017 as 19:35:09

g R 8 88

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO099

CLFx.

Sx.

| E| = = ==

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

[ R L T A% R o S ]

Pagina :

Tempo

05:15:35
05:19:13
05:26:03
05:35:53
05:35:54
05:55:52



Py
CURINUS

Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Masculino - 120K SUB 23

ASSESSORIA ESPORTIVA

Coloc. Num. Nome

1

2
3
4
5

24
28
25
26
27

23

DANILO MARQUES RIBEIRO ALVES
SAVIO VERISSIMO

JHONATAN GONCALVES

JOAOQ VICTOR ALVES BERNARDELLI

RAFAEL ANTONIO GONCALVES MENEZES
RAFINHA

DANIEL SHIMAMOTO BORGES

Relatério emitido em 04/06/2017 as 19:46:45

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO099

CLFx.

Sx.

| = ===

=

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

A% B L B o HR v

Pagina :

Tempo

05:55:48
06:25:06
06:48:29
07:15:35
07:24:00

07:50:05



.
CHRINUS

Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Masculino - 120K SUB 30

ASSESSORIA ESPORTIVA

Coloc. Num. Nome

=

33
32
35
31
34
30
40
39

W o N o ;A W P

29

—
o

42

GABRIEL TEIXEIRA

FILIPE MELO

JHONATAN CESAR PINTO CESAR
DIONE ALVES FARIA RABELO RABELO
ITALO SILVA SANTOS

BRENO BIZINOTO FRANCO

RAFAEL CURY

MESSIAS BORGES

ANTONIO FREITAS

RONAN LOURENGO

Relatério emitido em 04/06/2017 as 19:48:36

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

CLFx.

Sx.

S| E=EI S| = 2= 2=

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

mn

[ S - TR A+ TR o T - T % S L+ N % S ]

Pagina :

Tempo

05:34:52
06:16:38
06:34:40
06:36:23
06:36:25
06:47:16
07:02:11

07:07:02
07:08:22
07:19:44



é ol

CHRONUS
Ino )
Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Masculino - 120K SUB 40

Coloc. Num.

1
2

0 W ~N ;O 0 A

—_
o

11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25

26
27
28
29
30
A
32
33

35

89
107
87
71

112
74
166
114
95
96
100

110
75
79
82
76
104
101
102
86
90
83

78

103
113
109
99
88
92
N
77
111
93

ASSESSORIA ESPOATIVA

Nome

GEISON RABELO DE SOUZA
REGINALDO MARIANO

FLAVIO JORGE PEREIRA DA SILVA
ALLAN LEONARDO COELHO

IGOR EMMANUEL MOREIRA CRUZ
VITOR ALMEIDA

CAIO AUGUSTO CINTRA MAURA
ANCELMO CAMILO DOS SANTOS
WESLLEY SILVA FONSECA

IGOR WELLS TAVARES TAVARES
JOAO CARLOS VERRI

JUSTINO BORGES RIBEIRO BORGES
RIBEIRO

STEFANO SOARES SILVA SOARES
CAIRO AUGUSTO LAERT
EDERSON LEOPOLDINO DE PAIVA
FABIANO MOREIRA RODRIGUES
CASSIO GONDIN

MARCELO VEIGA

LEONARDO LEANDRO MATIAS
LUCIANO FERREIRA DE SOUZA
FLAVIO AUGUSTO LAERT
GUILHERME FERREIRA LISBOA
FERNANDO NUNES FRANCO
FERNANDO ROBERTO DE SENE

DAVID LENNER CARNEIRO PIMENTA
PIMENTA

LUIZ HENRIQUE SILVA

VITOR RAGE

RODRIGO BORGES GARCIA
JUNIOR MAMUTAOQ

FRANSERGIO DE FARIA FERREIRA
HENRIQUE LUIZ ANGELO
GUSTAVO DE ALMEIDA

CESAR GONCALVES MOURA
THIAGO HENRIQUE BOMFIM
HUGO OLIVEIRA FELICIANO

Relatério emitido em 04/06/2017 as 20:26:06

Id.
34
34
34
34
34

34
34

34
34

34

g R

34
34
34

g R

34
34

34
34

34

Faixa
M0099
M0099
M0099
M0O099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0099
M0O099
M0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO099
MO099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO099
MO099
MO0099

MO0099
MO0099
MO099
MO0099
MO099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO099

CLFx. Sx.

gl 2|2 E|I=E|E|E|E|E|=E|EE| El g2 222|222 =2 =

gEl=l=E=|=E == E=E=

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

o

{0 T - TR % T o T v R o+ TR L B v S o B & B |

o T v T o+ T TR - R o TR v R % T o TN % T o TR & R |

[ e TR & TR L TR o T L% T = R |

e

Pagina :

Tempo

05:36:01
05:43:38
06:08:27
06:09:28
06:12:15
06:16:38
06:27:04
06:39:15
06:42:35
06:46:40
06:52:48
06:53:28

06:54:20
06:57:03
07:04:30
07:08:50
07:17:30
07:27:10
07:32:32
07:35:15
07:49:16
07:50:48
07:56:39
08:05:16

08:05:31

08:14:30
08:20:52
08:25:38
08:27:21
08:38:56
08:44:27
08:49:19
05:19:08
06:00:32
06:15:08



ASSESSORIA ESPORTIVA

Py
CURINUS

Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Masculino - 120K SUB 40

Coloc. Num. Nome
36 108 RICARDO PEIXOTO DA COSTA
37 73  ANTONIO CELSO TEIXEIRA FILHO
38 80 ELBER FORCELINI
39 85 FLAVIOLIMA

Relatério emitido em 04/06/2017 as 20:26:06

g ¥ 8 8

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

CLFx. Sx.

= 2 =2 =

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

Pagina :

Tempo

06:24:24
06:32:45
06:39:48
06:56:00
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Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Masculino - 120K SUB 45

Coloc. Num.

1 130
2 134
3 119
4 116
5 131
6 124
7 128
8 115
9 120
10 121
11 117
12 127
13 118
14 123
16 129
16 125
17 132
18 126
19 133

RSSESSORIA ESPORTIVA

Nome

MARCONI RIBEIRO

WILSINHO FERREIRA W2 SPORTS
DIRCEU CASTRO

ALEX SANDER
MARCOS DE SOUZA DIAS DIAS
JESUILSON TAVARES DE ARAUJO
MARCELO SOLA DE FREITAS
ADILSON DE FREITAS PIMENTA PIMENTA
FABIO JOSE MALAGUTI
FERNANDO SILVA

CELSO GONCALVES DORNELES
LEANDRO AVARINO

DERMERAL NASCIMENTO NETO
HUMBERTO FERREIRA

MARCELO COSTA

JULIANO FERRERIA SILVA
RENATO ROSSI

JUNIOR HENRIQUE DE SALES
TIAGO PARRA

Relatério emitido em 04/06/2017 as 20:31:48

=

RIR| L R|R R B[RRI LR EEER

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

CLFx.

Sx.

T E|lE ===l == =2 =2 =2 =2 E| 2] 2=

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

LT v TR o TR L TR % N o T v R o~ Y o S % RO % R SR o B o+ RN o~ T ¥

-] =

Pagina :

Tempo

05:43:44
06:13:24
06:25:01
06:50:40
06:53:23
06:54:34
07:00:22
07:20:37
07:37:12
07:41:50
08:00:55
08:00:55
08:30:40
08:32:20
08:32:22
08:36:51

05:45:49
06:38:37
07:11:26
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HR2NUS
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Volta Todos - Relatdrio Geral - GERAL - Masculino - 120K SUB 50

Coloc. Num.

1

w0 W N ;A WP

_ ko
N = O

144
142
148
136
141
137
138
146
145
140

147

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

MARCOS ANTONIO PEREIRA

LUIZ EDUARDO VIEIRA

REDELVINO RODRIGUES DE BRITO
CARLOS ALBERTO BORGES FARIA
JUNIO CESAR RODRIGUES DINIZ
DOUGLAS ANTONIO FERNANDES
EMERSON QUINTINO

OTHON NUNES DE SOUTO
ORLEON SANTOS SILVA

JOSE VANDERLEI DE ARAUJO
MARCELO CAMILO DE FREITAS CAMILO
REGES FARIA VINHAES

Relatério emitido em 04/06/2017 as 20:42:38

g LR LREE

g R 882

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

CLFx.

Sx.

I ElEI RSl S g = 2 ==

CANASTRA WARRIORS ULTRA MTB 120K

Equipe

Volta

AT Lo TR & TR L T 1 SR o+ B o B % S |

- -

Pagina :

Tempo

06:16:11
06:35:24
06:46:36
06:51:18
07:35:10
08:09:45
08:14:35
08:21:35
08:39:48
06:57:16
07:15:09
07:16:54



